
Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

  Motoreduktoriai  
  
  
    GFL motoreduktoriai su 8400 motec dažnio keitikliais
    

    GFL plokšti cilindrinių krumpliaračių motoreduktoriai
    

    GKK kūginių krumpliaračių motoreduktoriai su
   atjungimo svirtimi
  

 1 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

  GKR kūginių krumpliaračių motoreduktoriai
  

  GKR motoreduktoriai su 8400 motec 
  dažnio keitikliais
  

 2 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

    GKS kūginių-cilindrinių krumpliaračių
  motoreduktoriai
  

  GKS motoreduktoriai su 8400motec 
  dažnio keitikliais
  

 3 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

  GKS motoreduktoriai su variatoriumi
  

  GSS motoreduktoriai su 8400 motec 
  dažnio keitikliais
  

 4 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

  GSS motoreduktoriai su variatoriumi
  

  GSS sliekiniai cilindrinių krumpliaračių 
  motoreduktoriai
  

 5 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

  GST cilindrinių krumpliaračių motoreduktoriai
  

  GST motoreduktoriai su 8400 motec 
  dažnio keitikliais
  

 6 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

  GST motoreduktoriai su variatoriumi
  

  

  

  

 7 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  YILMAZ REDUKTOR  
  

 

  REDUKTORIAI IR MOTOREDUKTORIAI, LAIKO PATIKRINTA KOKYBĖ IR PATIKIMUMAS  
  M / N serijos. Cilindrinių krumpliaračių monoblokiniai reduktoriai.    

 8 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

  

 9 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

     2-6 pakopų cilindrinių krumpliaračių monoblokiniai reduktoriai, pagaminti pagal vientiso korpusoprincipą su įėjimo ir išėjimo velenais, lygiagrečias vienas kitam tame pačiame lygmenyje - taisuteikia optimalų konstrukcijos standumą, mažus triukšmus, dantračių ir guolių darboilgaamžiškumą.  Reduktorių korpusai apdirbami atliekant specialią gamybinę operaciją, tai užtikrina aukštąapdirbimo tikslumą ir kokybę. Reduktorių korpusams naudojamas aukštos kokybės GG22-25ketus, visos vidinės reduktorių pertvaros yra vientisai išlietos kartu su reduktoriaus korpusu iryra išdėstytos maksimaliam artume guoliams iš abiejų pusių, suteikdamos galimybe optimaliamguolių tvirtinimui (ypatingai trijų pakopų reduktoriuose), kas leidžia iki minimumo sumažintivelenų vibracijas ir turi didelę reikšmę reduktoriaus darbo triukšmo sumažinimui.  Cilindrinių krumpliaračių monoblokiniai reduktoriai gaminami su dviejų tipų tvirtinimais prieįrengimų - ant pado (M serija) arba tvirtinimui su flanšu (N serija). Reduktoriai gaminamijungimui tiesiogiai su elektros varikliu arba su elektros varikliams atitinkančiais IEC B5 ar IECB14 standarto flanšais.    13 skirtingu dydžiųSukimo momento ribos: 50–18.000 NmGreičio ribos: 0.1 – 500 aps./minElektros variklių galia: iki 160kW      D serija. Cilindrinių krumpliaračių lygiagrečių velenų reduktoriai.  

     

 10 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

    Cilindrinių krumpliaračių lygiagrečių velenų reduktoriai su įėjimo ir išėjimo velenais, kurie yralygiagretūs vienas kitam ir turi atstumą tame pačiame lygmenyje.  Šie vertikalaus tipo reduktoriai pagaminti pagal monobloko principą, dėl ko reduktoriai pasižymipadidintu patvarumu, mažu triukšmu dirbant, hermetiškumu ir aukštu produktyvumu.Reduktoriai gaminami tvirtinimui ant pado arba su flanšu viename korpuse, su dviejų arba trijųpakopų perdavimu.  Pagal klientų reikalavimus šie reduktoriai gali būti patiekti tiek su elektros varikliu, suelektromagnetiniu stabdžiu, tiek su IEC B5 ar IEC B14 flanšu elektros variklio tvirtinimui .Reduktoriai gaminami panaudojant daug naujovių, kurios leidžia lengvai ir greitai surinktireduktorius.    10 skirtingu dydžiųSukimo momento ribos: 130–18.000 NmGreičio ribos: 0.1 – 350 aps./min ,Elektros variklių galia: iki 160kW  E serija. Sliekiniai reduktoriai  

 11 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

    Sliekiniai reduktoriai skirti kompaktiškam naudojimui, mažoms apkrovoms su aukštu perdavimu.  E serijos reduktoriai išsiskiria plačiu tvirtinimo pozicijų pasirinkimu - reduktoriai gali būtimontuojami bet kokioje padėtyje.  Reduktoriai standartiškai jungiami su IEC standarto B5 ar B14 elektros variklių sujungimoflanšais. Pagal užsakymą gali būti pagaminti su nestandartinio tvirtinimo flanšu, reaktyvinetrauke, su išėjimo ašimis, flanšiniu išėjimo tvirtinimu.   Mūsų sliekiniai reduktoriai gaminami naudojant tik kokybiškas medžiagas. Šie reduktoriaipasiekia aukštą naudingumo koficientą dėl grūdinto reduktoriaus slieko, turinčio aukštąpaviršiaus apdirbimo tikslumo klasę ir bronzinio dantračio.  Reduktoriai pro korpuse esančias kiaurymes lengvai aprūpinami oro tėkme, kuri suteikiamaksimalų reduktoriaus aušinimą.    8 skirtingu dydžiųSukimo momento ribos: 5–1.000 NmGreičio ribos: 0.1 –400 aps./minElektros variklių galia: iki 7.5kW  Y serija. Horizontalaus tvirtinimo daugiapakopiai reduktoriai.  

      Horizontalaus tvirtinimo daugiapakopiai reduktoriai skirti eksploatacijai sunkiomis darbosąlygomis ir gali išlaikyti aukštas velenų apkrovas.  Reduktoriai su kitais įrengimais gali būti jungiami įvairiai: per mechanines ar hidraulines movas,per diržines pavaras, su grandinėmis ir kitais panašiais jungimo būdais.  Reduktorių korpusas ir dangteliai pagaminti iš aukštos kokybės GGG50 ketaus, dantračiai iš21NiCrMo2 lydinio. Dantračiai užgrūdinti bei jų tvirtinimo vietos ir guoliavietės apdirbtospanaudojant aukštasias technologijas ir tikslumą, tuo garantuojant, kad reduktoriai veiks tyliai irstabiliai, o dantračiai ir guoliavietės išlaikys ilgaamžiškumą.      25 skirtingu dydžių  Sukimo momento ribos: 120–43.000 Nm  Greičio ribos: 2.6 – 990 aps./min  Elektros variklių galia: iki 300kW      K serija. Cilindrinių kūginių krumpliaračių reduktoria.  

 12 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

     

 13 / 14



Reduktoriai, motoreduktoriai
Trečiadienis, 07 Gruodis 2011 14:15

  Cilindrinių kūginių krumpliaračių reduktoriai gaminami pagal monobloko principą su įėjimo irišėjimo velenais kurie yra statmeni vienas kitam. Šios konstrukcijos reduktoriai suteikiagalimybę perduoti sukimo momentą 90% kampu.  Įrengimuose, kuriuose negali būti panaudojami sliekiniai reduktoriai ar motoreduktoriai,naudojami cilindrinių kūginių krumpliaračių reduktoriai, kurie pasižymi aukštu produktyvumu,ilgaamžiškumu, atlaiko dideles velenų apkrovas, taip pat turi didelį tvirtinimo galimybiųpasirinkimą (su elektros varikliu, su IEC B5 ar IEC B14 flanšu jungimui su elektros varikliu,tvirtinimas panaudojant reaktyvinę traukę).  Reduktoriai papildomai gali būti sujungiami su išėjimo velenais ir flanšais. Iš abiejų reduktoriauspusių yra angos suteikiančios galimybę juos prijungti iš dviejų pusių.  7 skirtingu dydžiųSukimo momento ribos: 200–15.000 NmGreičio ribos: 0.1 – 400 aps./minElektros variklių galia: iki 90kW  H serija. Reduktoriai skirti darbui sunkiomis salygomis.    H serijos, cilindrinių krumpliaračių ar/arba cilindrinių, kūginių krumpliaračių reduktoriai skirtidarbui sunkiomis salygomis ir gaminami su įėjimo ir išėjimo velenais, kurie gali būti išdėstytilygiagrečiai arba statmenai vienas kitam.  Reduktoriai gaminami su tvirtinimu ant pado iš kiekvienos pusės, reduktorių flanšiniai jungimaiyra laisvai pasirenkami.  H serijos, aukštos kokybės reduktoriai yra skirti panaudojimui sunkiojoje pramonėje. Reduktoriaiyra surenkami tik iš tų mechaninių dalių, kurios praeina patikrinimus su aukšto lygio programineįranga, todėl reduktorių patikimumas yra garantuotas.    14 skirtingu dydžiųSukimo momento ribos: 2500–160000NmGreičio ribos: 0.1 – 250 aps./minElektros variklių galia: Nėra duomenų  P serija. Planetariniai reduktoriai.    Yilmaz Reduktor planetariniai reduktoriai pagaminti moduliniu pagrindu ir skirti įvairios paskirtiespramonės sritims.  Planetariniai reduktoriai gali būti pritaikomi gana plačiai – mobiliems statybų mechanizmams,mobiliems ir stacionariems kėlimo mechanizmams, didelio sukimo momento ir nedidelio svorioreikalaujantiems pramoniniams pritaikymams, vėjo energetikos sprendimams.  Planetariniai reduktoriai gali būti jungiami su įvairiais elektros varikliais, kaip hidro-varikliais,kintamosios srovės trifaziai elektros varikliais ir nuolatinės srovės elektros varikliais, servovarikliais ir panašiai.  10 skirtingu dydžiųSukimo momento ribos: 1000–50.000 NmPerdavimo santykis: 3.5–3000Elektros variklių galia: Nėra duomenų    T serija. Lygiagrečių velenų dviejų pakopų monoblokiniai reduktoriai.  T serijos lygiagrečių velenų dviejų pakopų monoblokiniai reduktoriai pagaminti pritaikymuiįvairiems konvejeriams. Taip pat šie reduktoriai yra tinkami kitoms paskirtims pagal atsikirusužsakovų reikalavimus.  Šios serijos reduktoriai prie įrengimų montuojami per reaktyvinę traukę. Reduktorių korpusoliejimui naudojamas GG20 markės ketus, krumpliaračių gamybai naudojamas 21NiCrMo2metalo lydinys kuris yra grūdintias bei apdirbtas pagal DIN3967-6 kokybės reikalavimus10 skirtingu dydžių Sukimo momento ribos: 200–18.000 Nm Greičio ribos: 46 – 280 aps./min Elektros variklių galia: iki 160kW                                                                                            

 14 / 14


